Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 5 Prova - Circello

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:51:06

MX1 + MX2 Top Class

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 17:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(822) Morelli Luca
1 1:55.862 +0.959 16:53:05.919
2 16:55:00.822
3 1:55.522 +0.619 16:56:56.344
4 1:54.971 +0.068 16:58:51.315
5 1:55.464 +0.561 17:00:46.779
6 1:56.221 +1.318 17:02:43.000
7 1:55.598 +0.695 17:04:38.598
8 1:54.940 +0.037 17:06:33.538
9 1:56.799 +1.896 17:08:30.337
10 1:55.606 +0.703 17:10:25.943
(263) Memoli Alfredo
1 1:58.087 +3.503 16:53:08.397
2 1:55.662 +1.078 16:55:04.059
3 16:56:58.643
4 1:55.164 +0.580 16:58:53.807
5 1:54.636 +0.052 17:00:48.443
6 1:55.646 +1.062 17:02:44.089
7 1:55.908 +1.324 17:04:39.997
8 1:55.112 +0.528 17:06:35.109
9 1:59.034 +4.450 17:08:34.143
10 1:59.627 +5.043 17:10:33.770
(333) Di Luccia Nicola
1 1:59.288 +4.003 16:53:09.576
2 1:57.180 +1.895 16:55:06.756
3 1:55.944 +0.659 16:57:02.700
4 16:58:57.985
5 1:55.492 +0.207 17:00:53.477
6 1:55.312 +0.027 17:02:48.789
7 1:55.818 +0.533 17:04:44.607
8 1:56.162 +0.877 17:06:40.769
9 1:56.899 +1.614 17:08:37.668
10 1:59.572 +4.287 17:10:37.240
(214) Salone Daniele
1 2:05.115 +5.170 16:53:15.971
2 2:00.922 +0.977 16:55:16.893
3 2:00.538 +0.593 16:57:17.431
4 16:59:17.376
5 2:00.544 +0.599 17:01:17.920
6 2:01.974 +2.029 17:03:19.894
7 2:01.328 +1.383 17:05:21.222
8 2:01.449 +1.504 17:07:22.671
9 2:04.042 +4.097 17:09:26.713
10 2:02.482 +2.537 17:11:29.195
(712) Borredon Achille
1 2:10.366 +10.247 16:53:21.587
2 2:01.416 +1.297 16:55:23.003
3 2:00.984 +0.865 16:57:23.987
4 2:00.859 +0.740 16:59:24.846
5 17:01:24.965
6 2:00.532 +0.413 17:03:25.497
7 2:01.458 +1.339 17:05:26.955
8 2:02.695 +2.576 17:07:29.650
9 2:06.048 +5.929 17:09:35.698
10 2:11.002 +10.883 17:11:46.700
(7) Morgera Ciro
1 2:06.882 +4.250 16:53:18.254
2 2:03.358 +0.726 16:55:21.612
3 2:04.876 +2.244 16:57:26.488
4 2:02.930 +0.298 16:59:29.418

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:04.357 +1.725 17:01:33.775
6 2:05.000 +2.368 17:03:38.775
7 17:05:41.407
8 2:03.418 +0.786 17:07:44.825
9 2:03.347 +0.715 17:09:48.172
10 2:05.874 +3.242 17:11:54.046
(123) Cervellone Mattia
1 2:12.108 +11.793 16:53:22.749
2 2:03.098 +2.783 16:55:25.847
3 2:02.195 +1.880 16:57:28.042
4 16:59:28.357
5 2:00.592 +0.277 17:01:28.949
6 2:10.874 +10.559 17:03:39.823
7 2:03.794 +3.479 17:05:43.617
8 2:05.178 +4.863 17:07:48.795
9 2:08.775 +8.460 17:09:57.570
10 2:19.833 +19.518 17:12:17.403
(375) Langella Carlo
1 16:53:14.528
2 2:05.386 +0.915 16:55:19.914
3 2:07.220 +2.749 16:57:27.134
4 2:06.694 +2.223 16:59:33.828
5 2:04.597 +0.126 17:01:38.425
6 2:05.343 +0.872 17:03:43.768
7 2:06.426 +1.955 17:05:50.194
8 2:06.433 +1.962 17:07:56.627
9 2:10.092 +5.621 17:10:06.719
10 2:30.406 +25.935 17:12:37.125
(918) Fusco Franco
1 2:09.629 +2.023 16:53:21.366
2 16:55:28.972
3 2:08.592 +0.986 16:57:37.564
4 2:09.887 +2.281 16:59:47.451
5 2:09.110 +1.504 17:01:56.561
6 2:10.306 +2.700 17:04:06.867
7 2:10.579 +2.973 17:06:17.446
8 2:12.882 +5.276 17:08:30.328
9 2:16.359 +8.753 17:10:46.687
(396) Alfano Raffaele
1 2:14.668 +5.695 16:53:25.844
2 2:09.448 +0.475 16:55:35.292
3 16:57:44.265
4 2:11.530 +2.557 16:59:55.795
5 2:09.718 +0.745 17:02:05.513
6 2:10.391 +1.418 17:04:15.904
7 2:11.976 +3.003 17:06:27.880
8 2:17.492 +8.519 17:08:45.372
9 2:12.269 +3.296 17:10:57.641
(731) Angelone Salvatore
1 2:14.730 +4.855 16:53:26.438
2 2:09.982 +0.107 16:55:36.420
3 16:57:46.295
4 2:09.986 +0.111 16:59:56.281
5 2:11.061 +1.186 17:02:07.342
6 2:11.298 +1.423 17:04:18.640
7 2:12.189 +2.314 17:06:30.829
8 2:21.184 +11.309 17:08:52.013
9 2:13.060 +3.185 17:11:05.073
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



